


INFORMATIE ALLERGIEËN EN INTOLERANTIE

Ook al zijn we erg voorzichtig, sommige producten kunnen noten bevatten. In sommige van onze vleesgerechten, toppings, desserts en ijsjes kunnen stukjes noot zitten.

Als u allergisch bent of voedselintolerantie hebt, hopen we dat de tabel hieronder u voldoende informatie verschaft over de allergenen in onze producten

J = JA **N = NEE** **K = Mogelijk risico van kruisbesmetting in de fabriek, op de productielijn of door een ingrediënt**

NB/ 'Nee' is niet te vinden in de grafiek "Bevat", omdat we kruisbesmetting niet volledig kunnen voorkomen tijdens het verpakken van de pizza's.

Date Of Issue: March 2020																	
	Bevat Gluten	Bevat tarwe	Bevat soja	Bevat ei	Bevat pinda's	Bevat noten	Bevat selderij	Bevat mosterd	Bevat zwavel	Bevat melk	Bevat vis	Bevat weekdieren	Bevat schaaldieren	Bevat sesamzaad	Bevat lupine	Geschikt voor vegetariërs? (lacto-ovo)	Geschikt voor veganisten
	Pizza																
American Hot	J	J	J						J	J						N	N
All the Meats	J	J	J					J		J						N	N
Cheese & Tomato	J	J	J							J						J	N
Chicken BBQ	J	J	J	K			K	J	K	J						N	N
Chicken Club	J	J	J	K			K	J	K	J						N	N
Chicken Shawarma	J	J	J	K			J	K	K	J						N	N
Double Pepperoni	J	J	J							J						N	N
Dutch 4 Cheese	J	J	J							J						J	N
Farmhouse	J	J	J				K			J						N	N
Garden Party	J	J	J				K			J						J	N
Hot Pepper Passion	J	J	J				K		J	J						J	N
Papa Favorite	J	J	J	J				J		J						N	N
Premium Hawaiian	J	J	J							J						N	N
Spicy Italian	J	J	J					J		J						N	N
The Greek	J	J	J				K		J	J						J	N
The Mexican	J	J	J				K		J	J						N	N
The Works	J	J	J				K	J		J						N	N
Tuscan 6 Cheese	J	J	J	J						J						N	N
Vegan Garden Party	J	J	J													J	J
Vegan Hot Pepper Passion	J	J	J													J	J
Vegan Cheese and Tomato Pizza	J	J	J													J	J
Vegan The Works	J	J	J				K		K	K				K		J	J
Vegan American Hot	J	J			K	K			K					K		J	J
Vegan Jackfruit Pepperoni	J	J			K	K			K					K		J	J
Vegan Sausage and Pepperoni	J	J	J		K	K			K	K				K		J	J
BIJGERECHTEN																	
6 Cheese Wedges				J						J						N	N
BBQ Kippenveugeltjes	J	J	K	K			J	J	K	J						N	N
Kipnuggets	J	J	J	J				J		J						N	N
Kippenveugeltjes	J	J		K				K		J						N	N
Garlic Bread Sticks	J	J	K	K			K	K	K	J						J	N
Garlic cheese sticks	J	J	K	K			K	K	K	J						J	N
Garlic Knots	J	J	J	J						J						J	N
Hot Buffalo Kippenveugeltjes	J	J	K	K			J	K	K	K						N	N
Met Kaas gevulde peppers	J	J	J	K			K	J	K	J						J	N
Aardappelschijfjes																J	J
Pepperoncini									J							J	J
Vegan Jalapeno Cheesy Wedges																J	J
Vegan Cheesy Wedges																J	J
Vegan Hot Dog	J	J	J					J	J							J	J
Dip POTS																	
Barbeque Sauce dip Pot	K	K	K	K			K	J	K	K						J	N
Buffalo Sauce dip pot	K	K	K	K			K	K	K	K						J	N
Garlic & Herb Dip	K	K	K	J			K	J	K	K						J	N
Special Garlic dip pot	K	K	J	K			K	K	K	K						J	N
Pizza saus																J	J
DESSERTS																	
Ben and Jerrys Chocolate Fudge Brownie	J	J		J	K	K				J						J	N
Ben and Jerrys Cookie Dough	J	J	J	J	K	K				J						J	N
Ben & Jerry's Caramel Chew Chew			J	J						J						J	N
Ben & Jerry's Strawberry Cheesecake	J		J	J						J						J	N
Choc Chip Cookie	J	J	J	J	K	K				J						J	N
Chocolate Lava Cake	K	J	J	J	K	K			K	K						J	N
Cinna Knots	J	J	K							J						J	N
Double Chocolate Brownie	J	J	J	J						J						J	N

